Управление образования администрации

Каменского района Пензенской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда Анатолия Алексеевича Чижова

с. Владыкино Каменского района Пензенской области

Приказ

30.09.2024                                                                                          № 91.2

«О назначение ответственных за проведение школьного этапа ВсОШ»

 В соответствии с приказом Управления образования администрации Каменского района

Пензенской области от 12 сентября 2024 г.  №243/01–05  «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Каменском районе в 2024–2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:

1.1. Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников зам.

директора по УР Буркина А.А..

1.2. Техническим специалистом учителя информатики Буланову Т.Ю.

2.Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета (учителя-предметники) по проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (приложение №1).

2.2. Состав школьной апелляционной комиссии (приложение №2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ им. А.А.Чижова с.Владыкино ____________ /Е.В.Воронкова/

                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                           к  приказу № 175.1

                                                                                                                                  от 29.09.2023г.

Состав школьного организационного комитета и предметных жюри.

1. Воронкова Е.В., учитель русского языка.

2. Дырова О.М., учитель физики, географии, математики

3. Мулина Е.Г., учитель биологии.

4. Зеленцова В.Н., учитель английского языка.

5. Воронков Г.П., учитель физической культуры.

6. Панфилов А.Ю., учитель истории и обществознания.

7. Буркин А.А., зам. директора по УР, преподаватель - организатор ОБЖ, учитель химии

                                                                                                                            Приложение №2

                                                                                                                              к  приказу №175.1

                                                                                                                                от 29 .09.2023г.

Состав школьной апелляционной комиссии.

1. Буркин А.А., зам. директора по УР - председатель.

2. Буланова Т.Ю., руководитель ШМО естественно-математического цикла.

3. Никулина Н.Ю., руководитель ШМО гуманитарного цикла.